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Pricelist
Epilations Soins Visage
Bikini échancré 18,00 Soin I'Exception Ultime 115,00
levre et menton 17,00 Traitement Ageloc 75,00
sourcils + levre 16,00 Soin Silicium 100,00
épilation compléete jambes comp, Soin Hyalu-Pro Collagene 90,00
alsselles, bikini intégral 65,00
Soin Spiruline 80,00
Sourcils 9,00
traitement microneedling 120,00
Levre supérieure 7,00
Massage relaxant visage et
Menton 10,00 décolleté 20,00
Joues 10,00 Rituel prodige visage 145,00
Visage complet 25,00 Traitement Mceutic (peeling) 98,00
Aisselles 15,00 Face palp 45,00
Bas du dos 15,00 Soin Visage Fondamentaux 72,00
Dos 25,00 soin signature by thalgo 78,00
Ventre 15,00 Soin Visage Basic 65,00
Bikini simple 12,00
Bikini intégral 25 00 Soins Des Mains Et Des Pieds
Demi-jambes 25.00 Retouche gel French ou déco 55,00
Jambes complétes 35,00 spa pedicure 35,00
Bras 20,00 1 ere pose vernis semi permanent 40,00
- e pédicure + vernis permanent
Epilation complete jambes comp, ;
aisselles et bikini normal 58,00  Pleds >8,00
vernis semi permanent pieds 35,00
Teinture Cils Ou Sourcils dépose ongles en gel 25,00
henné sourcils 40,00 dépose vernis semi permanent 20,00
Teinture cils ou sourcils 12,00 Spa manucure 35,00
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Rehaussement des cils

Soins Amincissants
Frigimince

body palp bras

body palp ventre

body palp cuisses et fesses

body palp 3 zones

Soins Future Maman
Rituel relaxant hydratant
Rituel Cocooning hydratant

Massage corps relaxant « future
maman »

Soins Corps
Massage des pieds

Gommage « mer des Indes» ou
« polynésie »

Soin du dos
Massage dos

Massage 50" aux huiles
essentielles

Massage a la bougie
Massage « mer & sens »
Soin Prélude Marin
Rituel Cold Cream

Enveloppement

Maquillage
Maquillage jour

Maquillage du soir

60,00

40,00
20,00
25,00
42,00

55,00

70,00

140,00

60,00

10,00

40,00
30,00

30,00

60,00
65,00
80,00
50,00
60,00

40,00

32,00

38,00

Manucure

Pose vernis

Pose compléte en gel au chablon
Retouche gel couleur unie

Pose sur ongles naturels
Pédicure médicale

Beauté des pieds

Vernis semi permanent retouche

Soins Spa
Mer des Indes

Rituel Cold Cream Visage et
Corps

Rituel Prodige

Epilations Hommes
Dos

Torse

Bras

Sourcils

Extension De Cils
Pose compléte cils a cils
Retouche 4 semaines
Retouche 3 semaines
Retouche 2 semaines

Pose compléte « volume
russe »*

Retouche 4 semaines*
Retouche 3 semaines*

Retouche 2 semaines*

25,00
10,00
85,00
50,00
75,00
28,00
24,00

40,00

120,00

150,00

210,00

25,00
23,00
20,00

7,00

120,00
50,00
40,00

30,00

150,00
60,00
45,00

35,00
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Maquillage mariée 55,00 Médecine Esthétique

Maquillage contouring 65,00 lemon 250,00
atelier auto maquillage 55,00 prp cheveux 240,00
prp visage full 240,00
botox lion 170,00
botox pattes d oies 200,00
botox 2 zones 300,00
botox front 250,00
acide hyaluronique 275,00
consultation doc 60,00
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