

Pricelist

Soins Visage		Epilations		
Soin Visage Fondamentaux	72,00	Bikini échancré	18,00	
soin beauty led complet (seul)	40,00	lèvre et menton	17,00	
traitement microneedling	120,00	sourcils + lèvre	16,00	
soin signature by thalgo	78,00	épilation complète jambes comp, aisselles, bikini intégral	65,00	
Face palp	45,00	Sourcils	9,00	
Soin l'Exception Ultime	115,00	Lèvre supérieure	7,00	
Traitement Ageloc	75,00	Menton	10,00	
Soin Silicium	100,00	Joues	10,00	
Soin Hyalu-Pro Collagène	90,00	Visage complet	25,00	
Soin Spiruline	80,00	Aisselles	15,00	
Massage relaxant visage et décolleté	20,00	Bas du dos	15,00	
Rituel prodige visage	145,00	Dos	25,00	
Traitement Mceutic (peeling)	98,00	Ventre	15,00	
Soin Visage Basic	65,00	Bikini simple	12,00	
soin beauty led complet (simultanément avec un soin)	25,00	Bikini intégral	25,00	
		Demi-jambes	25,00	
Soins Des Mains Et Des Pi	ieds	Jambes complètes	35,00	
Retouche gel French ou déco	55,00	Bras	20,00	
spa pédicure	35,00	Epilation complète jambes comp, aisselles et bikini normal	58,00	
pédicure + vernis permanent pieds	58,00			
dépose vernis semi permanent	20,00	Soins Corps	10.00	
dépose ongles en gel	25,00	Massage des pieds	10,00	
vernis semi permanent pieds	35,00	Gommage « mer des Indes» ou « polynésie »	40,00	

1 ere pose vernis semi permanent	40,00	Soin du dos	30,00
Spa manucure	35,00	Massage dos	30,00
Manucure	25,00	Massage 50' aux huiles essentielles	60,00
Pose vernis	10,00	Massage à la bougie	65,00
Pose complète en gel au chablon	85,00	Massage « mer & sens »	80,00
Retouche gel couleur unie	50,00	Soin Prélude Marin	50,00
Pose sur ongles naturels	75,00	Rituel Cold Cream	60,00
Pédicure médicale	28,00	Enveloppement	40,00
Beauté des pieds	24,00	Litveloppement	40,00
Vernis semi permanent retouche	40,00	Soins Spa	
		Mer des Indes	120,00
Teinture Cils Ou Sourcils	40.00	Rituel Cold Cream Visage et Corps	150,00
henné sourcils	40,00	Rituel Prodige	210,00
Teinture cils ou sourcils	12,00	Middel Frodige	210,0
Rehaussement des cils	60,00	Soins Amincissants	
Soins Future Maman		Frigimince	40,0
Rituel relaxant hydratant	70,00	body palp bras	20,0
Rituel Cocooning hydratant	140,00	body palp ventre	25,00
Massage corps relaxant « future	60,00	body palp cuisses et fesses	42,00
maman »		body palp 3 zones	55,00
Extension De Cils			
Pose complète cils à cils	120,00	Epilations Hommes	25.00
Retouche 4 semaines	50,00	Dos	25,00
Retouche 3 semaines	40,00	Torse	23,00
Retouche 2 semaines	30,00	Bras	20,00
Pose complète « volume russe »*	150,00	Sourcils	7,00
Retouche 4 semaines*	60,00	Maquillage	
Retouche 3 semaines*	45,00	Maquillage du soir	38,00

Retouche 2 semaines*	35,00			
Médecine Esthétique				
lemon	250,00			
prp cheveux	240,00			
prp visage full	240,00			
botox lion	170,00			
botox pattes d oies	200,00			
botox 2 zones	300,00			
botox front	250,00			
acide hyaluronique	275,00			
consultation doc	60,00			

Maquillage mariée	55,00
Maquillage contouring	65,00
Maquillage jour	32,00
atelier auto maquillage	55,00